ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
V/v đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN, năm 2025
	Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Trên cơ sở Công văn số 345/SDTTG-DT ngày 12/8/2025 về việc đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN, năm 2025 (đối tượng cán bộ xã phường vùng DTTS).
UBND xã Minh Long lập danh sách cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn như sau:
(Có danh sách kèm theo).
UBND xã Minh Long gửi Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

[bookmark: _4g9vb369zh1d]

PHỤ LỤC 1.1
Danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN, năm 2025

Lớp thứ nhất:  Nghiệp vụ đấu thầu cơ bản. Đấu thầu cộng đồng. Đấu thầu qua mạng

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Số điện thoại

	1
	Đinh Văn Điết
	Chủ tịch UBND xã
	0911434589

	2
	Trần Thị Mỹ Lan
	PCT UBND xã
	[bookmark: _GoBack]0916875525

	3
	Võ Quang Thạch
	Trưởng phòng Kinh tế
	0357601818

	4
	Huỳnh Thị Ái Mỹ
	PTP Văn hóa- xã hội
	0913400299

	5
	Đinh Thị Ri
	PCVP. HĐND&UBND
	0378535288

	6
	Trần Thị Hồng Sâm
	Kế toán xã Minh Long
	0356729165

PHỤ LỤC 1.2
Danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN, năm 2025

Lớp thứ hai: Kỹ năng lãnh đạo và quản lý điều hành hội họp, kỹ năng giải quyết vấn đề và ra quyết định, kỹ năng tiếp công dân và xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Số điện thoại

	1
	Lê Thanh Bình
	Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã
	0986878976

	2
	Lữ Văn Huy
	Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã
	0984833315

	3
	Đinh Thiết
	Phó Chủ tịch HĐND xã
	0816235823

	4
	Đinh Ê Hoàng
	Chủ tịch UBMTTQVN xã
	0984564489

	5
	Đinh Bênh
	PCT UBMTTQVN, phụ trách HND xã
	0398861424

	6
	Đinh Hồng Hào
	PCT UBMTTQVN, phụ trách HCCB xã
	0985619080

	7
	Lê Hoàng Thuyên
	PCT UBMTTQVN, phụ trách Đoàn Thanh niên xã
	0914735112

	8
	Đinh Thị Nghiêng
	PCT UBMTTQVN, phụ trách HLHPN xã
	0985966490

image1.png